Протокол об итогах закупа

способом из одного источника

г. Нур-Султан                                                                          31.08.2021 г.

1) 1.1 Заказчик и организатор закупа Государственное коммунальное предприятие на праве

хозяйственного ведения "Городской центр фтизиопульмонологии" акимата города Нур-Султан,

юридический адрес: 010000, г. Нур-Султан, район Алматы, улА1, здание 5, провел закуп способом из

одного источника:

№

Лота
Наименование лота Ед изм. Кол-во Цена Сумма, тенге

1 Кювета реакционная упак 2 241 470,00 482940

2 Раствор** чистящий САClean I   упак 5 38 085,00 190425

3 Раствор***промывочный СА Clean II упак 1 95 288,00 95288

4

Реагент для определения протромбинового

времени упак 3 33 000,00 99000

 Итого    867 653,00

1.2 Сумма, выделенная для закупки: 867 653,00 (восемьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот

пятьдесят три) тенге.

1.3 Обоснования применения данного способа:

 На основании пп.4 п. 105 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства

Республики Казахстан», в связи с  тем, что имеется потребность в дополнительном объеме товаров;

1.4 Поставщик ТОО «LabMedTech» квалификационным требованиям соответствует.

Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор: ТОО «LabMedTech», г.Нур-

Султан, р. Есиль, ЖМ Комсомольский, пер. Ләйлі-Мәжнүн,14-1.

№  Наименование
Ед

изм.

Кол-

во
Цена

Сумма,

тенге

2 Реакционные кюветы Япония,  Sysmex Corporation упак 2 241 470,00 482940

8

Растворы чистящий CA Clean I 1 x 50мл Япония,

Sysmex Corporation упак 5 38 085,00 190425

6

Раствор промывочный CA Clean II 1 x 500мл Япония,

Sysmex Corporation упак 1 95 288,00 95288

11

Thromborel S 10 x for 4 ml 400 (Реагент для определения

Thromborel S 10 x на 4 мл 400) Япония,  Sysmex

Corporation упак 3 33 000,00 99000

 Итого    867 653,00

Сумма договора: 867 653,00 (восемьсот шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят три) тенге.

1.5 Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛ:

 закупить изделия медицинского назначения у поставщика ТОО «LabMedTech»;

 в срок до 07 сентября 2021 года заключить дополнительное соглашение с ТОО «LabMedTech».

Директор                                                                                    Цепке  А.Б.

Начальник отдела МТС                                               Жандаева  С.М.